
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 0 . 0 7 . 2 0 1 9             №   2 4 9  

 
 

 

О внесении изменения                  

в постановление 

Законодательного Собрания 

Владимирской области              

"О создании рабочей группы     

в целях изучения вопроса         

по созданию условий                                      

для функционирования 

учреждений и органов                 

уголовно-исполнительной 

системы" 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести в пункт 6 постановления Законодательного Собрания 

Владимирской области от 20.11.2017 № 274 "О создании рабочей группы в 

целях изучения вопроса по созданию условий для функционирования 

учреждений и органов уголовно-исполнительной системы" (в редакции 

постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от 

23.03.2018 № 55, от 01.11.2018 № 68, от 15.11.2018 № 78, от 25.06.2019 № 183) 

изменение, заменив слова "1 августа 2019" словами "1 апреля 2020". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев 
 


